
Name

Address

City, State, Zip

Telephone #

Amount
of this

Payment
$

Include Cents
(ex. 1,234,567.00)

Federal Identi¿cation 1umEer Due Date

AR1055-FE (R 8/22/2018)

(R 8/26/2016)

(MM/DD/YYYY)

Softw are ID

AR1055-FE 2018

STATE OF ARKANSAS  

REQUEST FOR EXTENSION OF TIME FOR FILING
FIDUCIARY TAX RETURNS

AR1055-FE 2018

1ame of estate or trust

City                                      

1ame and title of ¿duciary or trustee                                          

6tate or 3roYince                                   Zip 

Federal Identi¿cation 1umEer

Foreign Country 1ame                                               
ChecN if address is outside 8.6.                                               

Mailing Address (Number and Street , P.O. Box or Rural Route)

Filing this ArNansas extension form will extend the date to ¿le your return to 2ctoEer 15th for calendar year ¿lers.  Fiscal year 
¿lers will haYe an extension of 180 days from their return due date.

File this reTuest on or Eefore the due date of your return.  .eep a copy for your records.

 ) ) 

-an. 1 - Dec. 31, 2018 or ¿scal year Eeginning  _______________ and ending  ________________ 20 ___

67A7E of AR.A16A6
Fiduciary Extension 3ayment

Calendar Year 2018 or 
Fiscal Year Ending ________________

cut here

Softw are ID

MaNe checN or money order payaEle in 8.6. Dollars to ³Dept. of Finance and Administration´

DFA WEB

FTEX181

DFA WEB

04/15/2019
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AR1055-FE Inst. (R 8/23/2018)

INSTRUCTIONS FOR 1055-FE
Extension of  Time to File  (Act  369 of  2007): Allows the Director to grant an extension of time 
of 180 days from the original due date for ¿ling an ArNansas indiYidual income tax return.

All federal extensions w ill be honored as Yalid state extensions. If you haYe ¿led an Automatic 
Federal Extension of time to ¿le, it is not necessary to complete an ArNansas ReTuest for Extension 
(Form AR1055-FE).

7he Department no longer reTuires that a copy of Federal Form 7004 Ee attached to your state tax return.

If you reTuest an extension using Form AR1055-FE or Federal Form 7004, you must also checN the 
appropriate Eox on the front of your ArNansas return.

Caution� An extension to ¿le is not an extension to pay.  Interest and failure to pay penalty will Ee assessed 
if any tax due is not paid Ey the original due date (April 15th for calendar year ¿lers).

127E� Income tax returns must Ee ¿led and the tax paid on or Eefore the ¿fteenth (15th) day of the fourth 
(4th) month following the close of the tax year (April 15th for calendar year ¿lers). 7his extension is an 
agreement Ey the Commissioner of ReYenue to waiYe the statutory penalty for failure to ¿le timely if the 
return is ¿led Ey the extension due date and the tax is paid Ey the original due date of the return (April 
15th for calendar year ¿lers).

7here are two ways to reTuest an extension of time to ¿le an ArNansas income tax return.  7his allows 
taxpayers to extend the date to ¿le their return on or Eefore 2ctoEer 15th.

You can ¿le Form AR1055-FE electronically Ey using your tax software pacNage on your home computer 
or Ey using a tax professional.  If you choose this option, you can elect to haYe deEited from your checNing 
or saYings account, all or part of your estimated income tax due.  %e sure to haYe a copy of your 2018 tax 
return²you¶ll Ee asNed to proYide information from the return for taxpayer Yeri¿cation.

You can get an automatic extension of time to ¿le your tax return Ey ¿ling Form AR1055-FE     
           electronically.

You¶ll receiYe an electronic acNnowledgment once you complete the transaction. .eep it with your    
records. Do not mail in Form AR1055-FE.

6eYeral companies oႇer free e-Filing of Form AR1055-FE through the Free File program.  3lease Yisit 
our weEsite at�  www.dfa.arNansas.goY

File  a paper form AR1055-FE

If you wish to ¿le an extention on paper instead of electronically, complete the Form AR1055-FE and 
enclose the payment of your estimate of tax due.  

         P. O. Box 8149

INSTR


